[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2018№ 2282
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 24.04.2013 №97
В соответствии с Законом Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 24.04.2013 №97 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий по назначению и выплате ежемесячных денежных выплат на детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), в приемной семье, и по начислению и выплате ежемесячного вознаграждения, причитающегося приемным родителям», а именно:

1. В пункте 2 постановления вместо слов «начальнику управления опеки, попечительства КДН и ЗП администрации города» читать «заведующей отделом опеки и попечительства администрации города».
2. В подпункте 3.4 постановления вместо слов «с управлением опеки, попечительства, КДН и ЗП администрации города» читать «с отделом опеки и попечительства администрации города».

3. В абзаце 2 подпункта 3.5 постановления вместо слов «не позднее 7 числа» читать «не позднее 5 числа».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города  Слободского                                                                 И.В. Желвакова